MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 08/2021

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CAMPUS
CAXIAS DO SUL NO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, e a Comissão Permanente
do Processo  Eleitoral  (CPPE)  do  Campus  Caxias  do  Sul,  tornam pública  a  HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL ao CONSUP 2021. Segue abaixo os nomes em ordem alfabética e agrupados por
segmento.

SEGMENTO DISCENTE

Nathalia Dorigatti Correa da Silva 55,56%

Carlos Eduardo Neves da Silva 16,67%

Filipe Florentino dos Santos 16,67%

Silvana Goulart 11,11%

SEGMENTO DOCENTE

Felipe da Silva Medeiros 77,42%

Jefferson Haag 22,58%

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

Luciano Batista da Conceição 60,00%

Luciano Cardoso. 40,00%

Caxias do Sul, 27 de maio de 2021.

       _______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO
               Diretor-Geral

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-05-27T21:50:35-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19